ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САПОЖКОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р Е Ш Е Н И Е

	20 июля 2025г.

	№ 92/2

	р.п. Сапожок

	Об установлении времени безвозмездного предоставления помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний в период избирательных кампаний на выборах депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва, а также выборов депутатов Думы Сапожковского муниципального округа Рязанской области первого созыва

В целях обеспечения зарегистрированным кандидатам равных условий при проведении агитационных публичных мероприятий на выборах депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва, а также выборов депутатов Думы Сапожковского муниципального округа Рязанской области первого созыва,    руководствуясь частью 3 статьи 59 Закона Рязанской области
от 30 июля 2009 года № 85-ОЗ «О выборах депутатов Рязанской областной  Думы», постановлением Избирательной комиссии Рязанской области
от 11 июня 2025 года № 148/1866-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 20 июня 2025 года № 149/1887-7 «О поручении территориальным избирательным комиссиям об установлении времени безвозмездного предоставления помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний»,  территориальная избирательная комиссия Сапожковского района РЕШИЛА:
          1. Установить время проведения встреч с избирателями в помещениях, находящихся в государственной, муниципальной собственности, пригодных для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний,  предоставляемых безвозмездно по заявке зарегистрированных кандидатов на должность депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва, а также депутатов Думы Сапожковского муниципального округа Рязанской области первого созыва:
- в рабочие дни – с 10.00 часов до 19.00 часов по местному времени;

- в выходные дни – с 10.00 часов до 14.00  часов по местному времени.

       2. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной  избирательной  комиссии Сапожковского района Остроухову И.И.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Сапожковского района Рязанской области

	_____________

	Т.А.Добычина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Сапожковского района Рязанской области
	_____________

	И.И.Остроухова